
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ПЕРМСКОГО КРАЯ  
«ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ 

И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ» 
 
 

ПРИКАЗ 
 

09 декабря 2024 г.          № 51 
 
 
 
Об установлении стоимости  
оказания платной услуги 
 
 

В соответствии с Положения о приносящей доход деятельности 
Государственного бюджетного учреждения Пермского края «Центр 
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи», 
утвержденного приказом директора от 01.11.2024 № 43, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить стоимость перечня платных услуг с 01.01.2025 с учетом 
индексации на 6,1% (Приложение 1 к настоящему приказу). 

2. Главному специалисту Ворковой Ю.А. обеспечить предоставление 
данного приказа в ГКУ «ЦБУиО» в установленные Соглашением сроки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор 

11.12.2024

X Документ подписан ЭЦП
Мартьянова Майя Владимировна
Директор ГБУПК "ЦППМСП"
Подписано: Мартьянова Майя Владимировна Мартьянова М.В.   

 
 
 






